АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023        № 53

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 27.08.2020 № 191 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности ЗАТО г. Островной»

В связи с изменениями в штатной расстановке сотрудников в организациях

ЗАТО г. Островной Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 27.08.2020 № 191 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности ЗАТО г. Островной» (в редакции

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 15.12.2020 № 259), изложив

приложения №№ 2, 3 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  ЗАТО г. Островной                                                                                О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/

                                                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                                                                к постановлению

 Администрации ЗАТО г. Островной

                                                                                                                                                                  от 27.03.2023 № 53

                                                                                                    «Приложение № 2

                                                                                      к постановлению

                                                                                    Администрации ЗАТО г. Островной

                                                                                      от 27.08.2020 № 191

С О С Т А В

 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности ЗАТО г. Островной

№
Основной состав комиссии

Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов

основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

1.
ОГИНОВА

Ольга

Александровна

Глава ЗАТО г. Островной,

председатель комиссии

2.

ФОТЕЕВА

Ангелина

Александровна

Первый заместитель главы муниципального

образования ЗАТО г. Островной,

заместитель председателя комиссии

3.

ФОТЕЕВ

Михаил

Андреевич

Начальник СПСЧ № 9 ФГКУ «Специальное

управление ФПС № 48 МЧС России»,

заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

ТИХОНОВ

Дмитрий

Владимирович

Заместитель начальника СПСЧ № 9 ФГКУ

«Специальное управление ФПС № 48 МЧС

России»

(по согласованию)

4.
 Главный специалист ГО,ЧС и ПБ

Администрации ЗАТО г. Островной,

секретарь комиссии

ШЕВЧЕНКО

Руслан

Николаевич

Главный специалист сектора по специальной

работе Администрации ЗАТО г. Островной

5.

ДЕМЬЯНОВ

Александр

Иванович

Начальник пункта полиции

по обслуживанию ЗАТО г. Островной

Межмуниципального отдела МВД России

по ЗАТО г. Североморск

ЛОБАЧ

Святослав

Игоревич

Врио начальника пункта полиции

по обслуживанию ЗАТО г. Островной

межмуниципального отдела МВД России

по ЗАТО г. Североморск и г. Островной

2

№
Основной состав комиссии

Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов

основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

и г. Островной (по согласованию) (по согласованию)

6.
ЕЛИСЕЕВ

Алексей

Евгеньевич

Командир войсковой части 77360-Я

(по согласованию)

ВЕСЕЛОВ

Богдан

Александрович

Заместитель командира войсковой части

77360-Я (по согласованию)

7.

МАДЯР

Василий

Иванович

Врио директора Муниципального

унитарного предприятия «Городская

электрическая сеть» закрытого

административно-территориального

образования город Островной

МАКЛАКОВ

Николай

Анатольевич

Главный инженер Муниципального

унитарного предприятия «Городская

электрическая сеть» закрытого

административно-территориального

образования город Островной

8.

МОСТЕПАН

Алексей

Георгиевич

Начальник Муниципального казенного

учреждения «Аварийно-спасательное

формирование городского округа закрытое

административно-территориальное

образование город Островной Мурманской

области»

ЕЛИСЕЕВ

Александр

Рудольфович

Главный специалист (в составе группы)

Муниципального казенного учреждения

«Аварийно-спасательное формирование

городского округа закрытое

административно-территориальное

образование город Островной Мурманской

области»

9.

ОБУХОВ

Андрей

Михайлович

Директор Муниципального унитарного

предприятия связи, информатики и средств

массовой информации «Инфо-спутник»

БАТРАКОВА

Галина

Семѐновна

Специалист по кадрам и юриспруденции

Муниципального унитарного предприятия

связи, информатики и средств массовой

информации «Инфо-спутник»

10.

ПЕТРОВИЧЕВА

Ольга

Васильевна

Начальник Муниципального казенного

учреждения «Служба городского хозяйства

городского округа закрытое

административно-территориальное

образование город Островной Мурманской

области»

ПРЯНИКОВ

Валерий

Андреевич

Главный инженер Муниципального

казенного учреждения «Служба городского

хозяйства городского округа закрытое

административно-территориальное

образование город Островной Мурманской

области»

11.

ПОЛИЩУК

Игорь

Николаевич

Директор Центра по обращению

с радиоактивными отходами – отделение

Гремиха Северо-Западного Центра

«СевРАО» - филиала Федерального

государственного унитарного предприятия

БОГДАНОВ

Николай

Владимирович

Заместитель директора – главный инженер

Центра по обращению с радиоактивными

отходами – отделение Гремиха Северо-

Западного Центра «СевРАО» - филиала

Федерального государственного унитарного

3

№
Основной состав комиссии

Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов

основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

«ФЭО»

(по согласованию)

предприятия «ФЭО» (по согласованию)

12.

СОЛОВЬЕВА

Елена

Владимировна

Врио начальника Отдела образования,

культуры, спорта и молодежной политики

Администрации городского округа закрытое

административно-территориальное

образование город Островной

Мурманской области

ЧЕСНОВА

Анастасия

Сергеевна

Главный специалист Отдела образования,

культуры, спорта и молодежной политики

Администрации городского округа  закрытое

административно-территориальное

образование город Островной

Мурманской области

13.
САЛИМОВА

Людмила

Павловна

Начальник отдела экономики

и муниципального имущества

Администрации  ЗАТО г. Островной

ХОДАКЕВИЧ

Вера

Ивановна

Главный специалист отдела экономики

и муниципального имущества

Администрации  ЗАТО г. Островной

14.
ШОХИН

Дмитрий

Борисович

Представитель пограничного поста

(по согласованию)

АТТОЕВ

Атлан

Муратович

Представитель пограничного поста

(по согласованию)

15.
ЯШУТИНА

Надежда

Васильевна

Начальник Финансового отдела

Администрации ЗАТО г. Островной

ПОЛИЩУК

Марина

Леоновна

Заместитель начальника Финансового отдела

Администрации ЗАТО г. Островной

16.

 Начальник Филиала «Медико-санитарная

часть № 4» Федерального государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

«Центральная медико-санитарная часть

№120 Федерального медико-

биологического агентства»

(по согласованию)

КАПРИДОВА

Алла

Николаевна

Врач общей практики Филиала «Медико-

санитарная часть № 4» Федерального

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Центральная медико-

санитарная часть №120 Федерального

медико-биологического агентства»

(по согласованию)

4

                                                                              Приложение № 3

                                                                              к постановлению

                                                                                    Администрации ЗАТО г. Островной

                                                                             от 27.08.2020 № 191

С О С Т А В

оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности ЗАТО г. Островной

№

п/п
Основной состав комиссии Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов

основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

1.
ОГИНОВА

Ольга

Александровна

Глава ЗАТО г. Островной,

старший оперативной группы

ФОТЕЕВА

Ангелина

Александровна

Первый заместитель главы муниципального

образования ЗАТО г. Островной

2.

ФОТЕЕВ

Михаил

Андреевич

Начальник СПСЧ № 9 ФГКУ «Специальное

управление ФПС № 48 МЧС России»,

заместитель старшего оперативной группы

(по согласованию)

ТИХОНОВ

Дмитрий

Владимирович

Заместитель начальника СПСЧ № 9 ФГКУ

«Специальное управление ФПС № 48 МЧС

России»

(по согласованию)

3.

ДЕМЬЯНОВ

Александр

Иванович

Начальник пункта полиции

по обслуживанию ЗАТО г. Островной

Межмуниципального отдела МВД России

по ЗАТО г. Североморск и г. Островной

(по согласованию)

ЛОБАЧ

Святослав

Игоревич

Врио начальника пункта полиции

по обслуживанию ЗАТО г. Островной

Межмуниципального отдела МВД России

по ЗАТО г. Североморск и г. Островной

(по согласованию)

4.
ЕЛИСЕЕВ

Алексей

Евгеньевич

Командир войсковой части 77360-Я

(по согласованию)

ВЕСЕЛОВ

Богдан

Александрович

Заместитель командира войсковой части

77360-Я (по согласованию)

5.

МОСТЕПАН

Алексей

Георгиевич

Начальник Муниципального казенного

учреждения «Аварийно-спасательное

формирование городского округа закрытое

административно-территориальное

образование город Островной Мурманской

области»

ЕЛИСЕЕВ

Александр

Рудольфович

Главный специалист (в составе группы)

Муниципального казенного учреждения

«Аварийно-спасательное формирование

городского округа закрытое административно-

территориальное образование город Островной

Мурманской области»

5

№

п/п
Основной состав комиссии Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов

основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

6.
САЛИМОВА

Людмила

Павловна

Начальник отдела экономики

и муниципального имущества

Администрации ЗАТО г. Островной

ХОДАКЕВИЧ

Вера

Ивановна

Главный специалист отдела экономики

и муниципального имущества Администрации

ЗАТО г. Островной

7.
 Главный специалист ГО,ЧС и ПБ

Администрации ЗАТО г. Островной

ШЕВЧЕНКО

Руслан

Николаевич

Главный специалист сектора по специальной

работе Администрации ЗАТО г. Островной

___________

».